2023年“湖北希望工程资助困难大学生圆梦行动”公益助学活动拟资助学生名单公示

[bookmark: _GoBack]根据《关于做好2023年“湖北希望工程资助困难大学生圆梦行动”专项助学项目的通知》（鄂青基[2023]3号）文件要求，经困难家庭大学新生本人申请、各乡镇团委推荐，共青团潜江市委员会初审，拟确定捐助18人（第一批）。现公示如下：
公示期为2023年11月21日至11月25日。
公示期间，如有异议，可通过电话实名举报。举报查实的，将终止该申请人资助资格。

附件：1.“中国茅台·国之栋梁——2023希望工程圆梦行动大型公益助学活动”受助学生名单公示
2.2023年“湖北希望工程圆梦行动——王江先生助学项目”受助学生名单公示
3.“2023年湖北希望工程圆梦行动”——中建三局“争先筑梦·青年成长”基金助学项目受助学生名单公示

共青团潜江市委
2023年11月21日
附件1

“中国茅台·国之栋梁——2023希望工程圆梦行动
大型公益助学活动”受助学生名单公示
根据“中国茅台·国之栋梁——2023希望工程圆梦行动大型公益助学活动”资助管理规则，通过学生本人申请，经审核，确定 5 人受助。现将名单公示如下：
	序号
	受助学生姓名
	院校名称
	家长姓名
	备注

	1
	吴雨彤
	湖北中医药大学
	郭蓉

	2
	尹志强
	武汉轻工大学
	尹登兵

	3
	黄成龙
	长江大学
	黄英明

	4
	金煜明
	长江大学
	金燕平

	5
	袁亚轩
	武汉科技大学
	袁兴旺

附件2
2023年“湖北希望工程圆梦行动——王江先生助学项目”受助学生名单公示
根据2023年“湖北希望工程圆梦行动——王江先生助学项目”资助管理规则，通过学生本人申请，经审核，确定  10 人受助。现将名单公示如下：
	序号
	受助学生姓名
	录取院校
	家长姓名
	备注

	1
	崔婧宇
	甘肃政法大学
	崔家春

	2
	胡雨杭
	华中农业大学
	徐爱明

	3
	邹雨晴
	长江大学
	邹世龙

	4
	徐安格
	大连理工大学
	徐华

	5
	刘家琪
	武汉轻工大学
	郭邵

	6
	李启轩
	云南农业大学
	朱清霞

	7
	王刘佳
	武汉商学院
	王斓

	8
	刘友云
	北京航空航天大学
	刘启军

	9
	何晓雅
	湖北大学
	王敏

	10
	孙雨菲
	湖北经济学院
	孙军

附表3
“2023年湖北希望工程圆梦行动”——中建三局
“争先筑梦·青年成长”基金助学项目受助学生名单公  示
根据“2023年湖北希望工程圆梦行动”——中建三局“争先筑梦·青年成长”基金助学项目资助管理规则，通过学生本人申请，经审核，拟确定 3 人受助。现将名单公示如下：
	序号
	受助学生姓名
	院校名称
	家长姓名
	备注

	1
	曾维锋
	湖北警官学院
	曾春伍

	2
	董崇越
	武汉工程大学
	董振安

	3
	乔越清芸
	湖北经济学院
	魏贤勤

监督联系电话：
湖北省青少年发展基金会
联系人：贾佳  肖锋     联系电话：027—87233550
共青团潜江市委
联系人：刘俊           联系电话：18507227100